
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/277/17 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Lubasz 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

poz. 446 ze zmianami) Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nadaje się honorowe obywatelstwo Gminy Lubasz siostrze Służebniczce Maryi Trojanie Szymańskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz 

(-) Żaneta Andrzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 4278


		2017-06-06T11:03:52+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




